
TKS OV ROR
Innesto maschio senza valvola, per condizionamento

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
14.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caratteristiche
Attacco 1 Tronchetti di prolunga
Materiale Ottone

Avvertenza per l'ordinazione
Altri valori per la pressione e la temperatura su richiesta.

Articolo
Denominazione diametro esterno del

tubo Ø 
Misura
innesto 

Lunghe­
zza 

Pressione
d'esercizio 

SF
acc.* 

Temperatura olio
minerale min.

Temperatura olio
minerale max.

SW 

 (mm) (mm) (mm) (bar) (°C) (°C) (mm)

TKS 09 OV ROR 08 L 68
TKS 09 OV ROR 08 L 100
TKS 09 OV ROR 10 L 120
TKS 09 OV ROR 10 L 240
TKS 09 OV ROR 10 L 360
TKS 13 OV ROR 14 L 150
TKS 13 OV ROR 14 L 300

8
8
10
10
10
14
14

9
9
9
9
9
13
13

68
100
120
240
360
150
300

15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

3
3
3
3
3
3
3

-15
-15
-15
-15
-15
-15
-15

150
150
150
150
150
150
150

9
9
11
11
11
15
15

DN = diametro nominale, larghezza nominale  –  SF gek = fattore di sicurezza abbinato  –  SW = apertura chiave


