

Caratteristiche

Attacco 1 Tronchetti di prolunga

Materiale Ottone



Avvertenza per l'ordinazione

Altri valori per la pressione e la temperatura su richiesta.

Articolo

Denominazione	diametro esterno del tubo Ø (mm)	Misura innesto (mm)	Lunghezza (mm)	Pressione d'esercizio (bar)	SF acc.*	Temperatura olio minerale min. (°C)	Temperatura olio minerale max. (°C)	SW (mm)
TKS 09 OV ROR 08 L 68	8	9	68	15,0	3	-15	150	9
TKS 09 OV ROR 08 L 100	8	9	100	15,0	3	-15	150	9
TKS 09 OV ROR 10 L 120	10	9	120	15,0	3	-15	150	11
TKS 09 OV ROR 10 L 240	10	9	240	15,0	3	-15	150	11
TKS 09 OV ROR 10 L 360	10	9	360	15,0	3	-15	150	11
TKS 13 OV ROR 14 L 150	14	13	150	15,0	3	-15	150	15
TKS 13 OV ROR 14 L 300	14	13	300	15,0	3	-15	150	15

DN = diametro nominale, larghezza nominale – SF gek = fattore di sicurezza abbinato – SW = apertura chiave